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Styrelsen for Brf Klippan i Kungshamn far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2019.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadslagenhet eller lokal till nyttiande utan begransning i tiden. Medlems ratt i féreningen pa
grund av sadan upplatelse kallas bostadsratt. Medlem som innehar en bostadsratt kallas
bostadsrattshavare.

Foreningen har 22 lagenheter som upplats som bostadsratt samt tva gastlagenheter.

Foreningen innehar vid rakenskapsarets slut tva bostadsratter i Brf Charlie, Orgnr: 769617-4627.

Den ansamlade forlusten beror pa tidigare nedskrivningar av sex bostadsratter som féreningen agde i Brf
Charlie.

Foreningen ar ur skattesynpunkt en oakta bostadsrattsférening.
Byggnaden ar fullvardesférsakrad hos Dina Forsakringar AB.

Foreningen har adressen Hotellgatan 6, 456 31 Kungshamn.

Styrelse
Enligt foreningens stadgar skall styrelsen besta utav tre till sju ledaméte med hogst tre suppleanter.

Styrelsen har under verksamhetsaret haft foljande sammansattning:

Jan Brissman Ledamot, Ordférande
Anders Karlsson Ledamot

Rolf Lévgren Ledamot

Mikael Axelsson Ledamot

Anna Appelqvist Suppleant

Revisor

Jan Elverdam
Foreningen har sitt sate i Vara.

Vésentliga hdndelser under rdkenskapsaret
Under rakenskapsaret har under rakenskapsaret salt fyra av de agda andelarna i Brf Charlie.

Foreningen har fatt varderat sin fastighet Sotenas Gravarne 59:1 till ett marknadsvarde pa 72 miljoner
kronor, dvs ett 6vervarde pa 3,5 miljoner kronor.

Avgifterna hdjdes under 2019 med 3 %.

Avgifterna har under 2020 héjts med 5 %.



Brf Klippan i Kungshamn
Org.nr 769618-1192

Medlemsinformation

Foreningen bestar utav 32 medlemmar.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2018
Nettoomsattning 1672 1 801
Resultat efter finansiella poster -513 72
Soliditet (%) 69,1 69,4
Forandring av eget kapital
Medlems- Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid arets ingang 53 394 233 0
Avsattning yttre fond 192 000
Disposition av féregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 53 394 233 192 000

Forslag till behandling av ansamlad férlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade foérlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhall
i ny rakning 6verfores

2017
1650
-60
69,0

Balanserat
resultat

-3 371 960
-192 000

71 806

-3 492 154

-3492 154
-512 614
-4 004 768

96 000
-4 100 768
-4 004 768

2016
1667
-27
68,8

Arets
resultat

71 806

-71 806
-512 614
-512 614
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Totalt

50 094 079
0

0
-512 614
49 581 465

Foreningens resultat och stallning i ovrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning Not 2019-01-01 2018-01-01
-2019-12-31 -2018-12-31

Rorelseintakter, lagerférdandringar m. m.

Nettoomsattning 2 1672 292 1 800 557
Ovriga rorelseintakter 115 020 130 430
Summa rorelseintakter, lagerforandringar m.m. 1787 312 1930 987
Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader -1 149 962 -934 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar -450 988 -433 146
Ovriga rérelsekostnader -127 510 0
Summa rorelsekostnader -1 728 460 -1 367 855
Rorelseresultat 58 852 563 132

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 160 0
Rantekostnader och liknande resultatposter -571 626 -491 326
Summa finansiella poster -571 466 -491 326
Resultat efter finansiella poster -512 614 71 806
Resultat fére skatt -512 614 71 806

Arets resultat -512 614 71 806
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

w

2019-12-31

68 494 906
324 215
68 819 121

648 333
648 333
69 467 454

378 283
1743
36 412
416 438

1875 442
1875 442
2291 880

71759 334
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2018-12-31

68 867 129
274 341
69 141 470

1 950 000
1950 000
71 091 470

230980

14 239
177 105
422 324

686 531
686 531
1108 855

72 200 325



Brf Klippan i Kungshamn
Org.nr 769618-1192

Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2019-12-31

53 394 233
192 000
53 586 233

-3492 154

-512 614
-4 004 768
49 581 465

21522 500
21 522 500

115 000
71618
61 349
59 945

347 457

655 369

71759 334
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2018-12-31

53 394 233
0
53 394 233

-3 371 961

71 806
-3 300 155
50 094 078

21637 500
21 637 500

115 000
37 991
5872
33 517
276 367
468 747

72 200 325
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Utgifter for
forbattringar av tillgdngens prestanda, utéver ursprunglig niva, okar tillgangens varde. Utgifter for
reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt éver
tillgangens bedémda nyttjandeperiod.

Fran ar 2014 skrivs byggnaderna av med en linjar avskrivningsperiod och 1,02 % per ar.
Maskiner och inventarer skrivs av med en period om 5-10 ar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsattning

Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomsattning

2019 2018
Manadsavgifter 902 252 875 966
Hyresintakt gastlagenhet 78 205 83 087
Hyresintakt Brf Charlie 93 110 267 564
Hyresintakt driftbolag, restaurangdel 559 555 548 940
Hyresintakt 6vrigt 39 160 25000
Oresavrundning 9 1

1672 291 1 800 558
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Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat varde

Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort varde byggnader
Bokfort varde mark

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingédende anskaffningsvarden
Inkdp
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingadende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Not 5 Andra langfristiga fordringar

Ingadende anskaffningsvarden
Avyttring andelar Brf Charlie
Utgaende ackumulerade anskaffningsviarden

Utgaende redovisat varde

2019-12-31

71502778
71502 778

-2 635 649
-372 223
-3 007 872

68 494 906
16 800 000

4384 000
21184 000
33 500 081

34 994 825
68 494 906

2019-12-31
960 375
128 639

1089 014
-686 034
-78 765
-764 799

324 215

2019-12-31
1950 000
-1 301 667
648 333

648 333
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2018-12-31

71502778
71502 778

-2 263 426
-372 223
-2 635 649

68 867 129
16 800 000

4 384 000
21184 000
33 872 304

34 994 825
68 867 129

2018-12-31
933 940

26 435

960 375
-625 111
-60 923
-686 034

274 341

2018-12-31
1 950 000
0

1950 000

1950 000

Vid rékenskapsarets slut agde féreningen tva lagenheter i Brf Charlie, dessa avses att avyttras under

kommande rakenskapsar.
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Not 6 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga 1an.

Réntesats
Langivare %
Swedbank 2,652

Kortfristig del av langfristig skuld

Langfristig del exkl. kortfristig del: 21.551.250 kr.

Datum for

rantedndring

2020-05-18

Lanebelopp
2019-12-31
21666 250
21 666 250

115 000

Langfristig del som forfaller senare an fem ar efter balansdagen: 21.091.250 kr.

Not 7 Ovriga skulder till kreditinstitut
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Lanebelopp
2018-12-31
21781 250
21781 250

115 000

Kortfristig del av langfristig skuld, (nasta ars amortering).

Not 8 Stillda sakerheter

Foéretagsinteckning Sotenas Gravarne 59:1

Jan Brissman
Ordférande

Mikael Axelsson

Min revisionsberattelse har lamnats

Jan Elverdam
Revisor

Rolf Lévgren

Anders Karlsson

2019-12-31

115 000
115 000

2019-12-31

22 500 000
22 500 000

2018-12-31

115 000
115 000

2018-12-31

22 500 000
22 500 000
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Klippan i Kungshamn
Org.nr 769618-1192

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av &rsredovisningen for Brf Klippan i Kungshamn for rakenskapséret 2019.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden réttvisande bild av Brf Klippan i Kungshamns finansiella stéllning per den
2019-12-31 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ér
forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att féreningsstimman faststaller resultatrakningen och balansrdkningen for
foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ar oberoende i
forhallande till Brf Klippan i Kungshamn enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrdckliga och &ndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for att &rsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild
enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de beddmer ér
nodvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehéller nagra visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror péa oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av foreningens formaga att
fortsétta verksamheten. De upplyser, nér sé ar tillimpligt, om forhéllanden som kan paverka férmégan att
fortsétta verksamheten och att anviinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal 4r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehaller nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel, och att lamna
en revisionsberittelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sékerhet ar en hog grad av sékerhet, men &r
ingen garanti for att en revision som utfdrs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att
uppticka en visentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppstd pé grund av oegentligheter
eller fel och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de
ekonomiska beslut som anvéindare fattar med grund i &rsredovisningen.
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Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instillning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedomer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror
pa ocgentligheter eller pa fel, utformar och utfor granskningsétgérder bland annat utifran dessa risker och
inhadmtar revisionsbevis som 4r tillrickliga och dandamélsenliga for att utgora en grund for mina
uttalanden. Risken for att inte uppticka en vésentlig felaktighet till fljd av oegentligheter ar hogre dn for
en visentlig felaktighet som beror pa fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller asidoséttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse for min
revision for att utforma granskningsatgirder som &r lampliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte
for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvirderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvéander antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida
det finns ndgon visentlig osikerhetsfaktor som avser sidana héndelser eller férhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets formaga att fortsétta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
vasentlig osakerhetsfaktor, méste jag i revisionsberittelsen fasta uppmérksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen om den visentliga osikerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar ar otillréckliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas
fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida héndelser eller férhallanden gora att ett
bolag inte ldngre kan fortsdtta verksamheten.

- utvérderar jag den Gvergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och handelserna pa ett
sdtt som ger en rattvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland
de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden
Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf

Klippan i Kungshamn for rakenskapséaret 2019 samt av forslaget till dispositioner betraffande bolagets
vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Grund for uttalanden
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i

avsnittet Revisorns ansvar. Jag 4r oberoende i forhallande till Brf Klippan i Kungshamn enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillréckliga och dndamalsenliga som grund for mina
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uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller forlust.
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedomning av om utdelningen ar forsvarlig med
hansyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av
foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for féreningens organisation och forvaltningen av foreningens angelagenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlpande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation ar utformad sé att bokforingen, medelsférvaltningen och foreningens
ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pé ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar
Mitt mal betriffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ar att
inhimta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i

nagot vasentligt avseende:

- foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot féreningen, eller

- pa nagot annat sitt handlat i strid med bostadsrattslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust, och
dirmed mitt uttalande om detta, 4r att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget ér forenligt med

bostadsrattslagen.

Rimlig sikerhet ar en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka tgérder eller forsummelser som kan foranleda
ersattningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust inte ar forenligt med bostadsrattslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget
till dispositioner av féreningens vinst eller forlust grundar sig frémst pa revisionen av rakenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgarder som utfors baseras pd min professionella bedomning med
utgangspunkt i risk och vasentlighet. Det innebr att jag fokuserar granskningen pé sadana atgérder,
omréaden och forhallanden som 4r visentliga for verksamheten och dér avsteg och 6vertriddelser skulle ha
sirskild betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgérder och andra férhéllanden som ér relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av underlagen for detta for att kunna
bedéma om forslaget r forenligt med bostadsrattslagen.

Goteborg den ‘:ZH/H 2020

Jan Elverdam
Revisor



